(γ) η ενοικίαση γίνεται με μηχανοκίνητα σκάφη ως ακολούθως: 

(i) Για σκάφη αναψυχής, με μηχανές συνολικής ισχύος έως ογδόντα πέντε 

(85) κιλοβάτ και με ταχύτητα που δεν υπερβαίνει τους τριάντα πέντε (35) 
κόμβους· 

(ii) για ατομικά σκάφη, με μηχανή ισχύος έως εκατόν τριάντα πέντε (135) 
κιλοβάτ και με ταχύτητα που δεν υπερβαίνει τους σαράντα πέντε (45) 
κόμβους· 

(δ) τηρουμένων των διατάξεων του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679, για την ενοικίαση 

σκάφους αναψυχής, υπάρχει εγκατεστημένη και σε λειτουργία συσκευή 
γεωεντοπισμού («GPS») και παρακολούθησης ταχύτητας σε πραγματικό χρόνο

[...]

αθλημάτων και ψυχαγωγίας μηχανοκίνητων 

σκαφών με μηχανές συνολικής ισχύος πέραν 

των ογδόντα πέντε (85) κιλοβάτ για σκάφη 

αναψυχής και με ταχύτητα που δεν υπερβαίνει 

τους τριάντα πέντε (35) κόμβους ή ατομικών 

σκαφών με μηχανή ισχύος πέραν των εκατόν 

τριάντα πέντε (135) κιλοβάτ και με ταχύτητα 

που δεν υπερβαίνει τους σαράντα πέντε (45) 

κόμβους. 

€1.000 

Κανονισμοί 

24(1)(γ) και 

52 

15. 

Διάθεση από επιχείρηση θαλάσσιων 

αθλημάτων και ψυχαγωγίας μηχανοκίνητων 

σκαφών αναψυχής που δεν διαθέτουν 

συσκευή GPS σε λειτουργία.